
Aviso de Licitação Nº 001/2013. 

Convite 001/2013. Serviço de fornecimento de cartões magnéticos de vale 
alimentação. 

O CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA -17º REGIÃO – CRP/RN. Comunica a 
realização de licitação. A presente licitação é a contratação de empresa especializada 
na administração, gerenciamento e fornecimento de cartões magnéticos com chip de 
identificação e/ou tarja magnética, para aquisição de gêneros alimentícios (Vale 
Alimentação), conforme especificações constantes nos anexos do edital.  

Local e prazos: 
CRP/RN 
Rua da Saudade, 1832, Nova Descoberta, Natal/RN - CEP: 59.056-400.  
Edital disponível: A partir de 06/11/2013, de 14h às 16h. 
Abertura das propostas: 20/11/2013 às 15h00.  
Natal, 06 de novembro de 2013. 
Francileide de Carvalho Nobre- Presidente da Comissão Permanente de Licitação  
 


